
 

             
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
GRAD LABIN                                                                                              
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 021-05/17-01/51 
URBROJ : 2144/01-01-17-1 
Labin, 9. kolovoz 2017. 

 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 

9/09., 9/10.-lektorirani tekst, 8/13. i 3/16.), Gradsko vijeće Grada Labina, nakon što je  
razmotrilo prijedlog Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije, Pula, 
Flanatička 29., za imenovanje novih mrtvozornika, na sjednici 9. kolovoza 2017. godine, 
donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti za imenovanje mrtvozornika 

 
 

1. Daje se suglasnost da se Monika Mačkić iz Nedešćine, Sv. Nedelja, Tomažići 74 
imenuje za mrtvozornika. 
 

2. Ovaj se Zaključak dostavlja Istarskoj županiji, Upravnom odjelu za zdravstvo i 
socijalnu skrb, Pula, Flanatička 29. 

 
 

                                                             PREDSJEDNICA 
                                                 Gradskog vijeća 

 
                        Eni Modrušan 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu  za zdravstvo i socijalnu skrb 
Istarske županije, Pula, Flanatička 29 

2. Monika Mačkić, Nedešćina, Tomažići 74 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
 
I. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE 

 
- Zakon o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08., 71/10., 139/10., 

22/11., 84/11., 154/11., 12/12., 36/12., 70/12., 144/12., 82713., 159/13., 22/14., 
154/14., 70/16.) 

- Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran 
tekst, 8/13,3/16..). 

 
II.  OBRAZLOŽENJE  PRIJEDLOGA ODLUKE 
 
 Sukladno zakonu o zdravstvenoj zaštiti predstavničko tijelo jedinice područne 
(regionalne) samouprave na prijedlog općinskih odnosno gradskih vijeća imenuje 
potreban broj doktora medicine, odnosno drugih zdravstvenih radnika koji utvrđuju nastup 
smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove. 

 Slijedom iznijetog, a na traženje Istarske županije, Upravnog odjela za zdravstvo i 
socijalnu skrb, predlaže se donošenje zaključka kao u prijedlogu. 

 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA 

Za provođenje ovog Zaključka nisu potrebna dodatna financijska sredstva. 
 

 

   
 
       GRADONAČELNIK 
             Valter Glavičić,v.r. 

 
 
 
 
 

Izradila: Jasmina Milanović Ružić,v.r. 

 
 

 
  

 


